КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334
	РЕШЕНИЕ
26 ноября 2021 г.                			                		    № 01-02/36

О внесении изменений в Решение от 01.06.2015г. № 01-02/24 «Об утверждении Положения от оплате труда специалиста по военно-учетной работе осуществляющего первичный воинский учет на территории  сельского поселения  «Село Спас-Загорье» ( в ред. от 28.02.2018 № 01-02/09).

         В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министра обороны РФ от 18.09.2019 N 545 "О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _Hlk77951408]В Решение от 01.06.2015г. № 01-02/24 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по военно-учетной работе осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Спас-Загорье»»  внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 Положение об оплате труда специалиста по военно-учетной работе осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского «Село Спас-Загорье» читать в следующей редакции
  «Настоящее Положение разработано в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказ Министра обороны РФ от 18.09.2019 N 545 "О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации", Положением о воинском учете, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719, методических рекомендаций по расчету и расходованию части объема средств субвенции бюджетам муниципальных районов Калужской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют отделы (муниципальные) военного комиссариата Калужской области, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Спас-Загорье»».
1.2. Приложение №1 к Положению об оплате труда специалиста по военно-учетной работе, осуществляющего первичный воинский учет на территории сельского поселения «Село Спас-Загорье» читать в следующей редакции:

Размер должностного оклада инспектора по учету и бронированию военного комиссариата Малоярославецкого района Калужской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад руб.
(рублей в месяц)

	1
	Инспектор
	6840

        2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                   С.В. Александров

2